
GⅢ長府製作所杯

2/25・26・27・28・3/1・2 ５日目

一般

15:21

○ 1
4871（山口）
菊池　　宏志 B1  

4.28
22.0

4.65
18.5

57
41.8

59
30.4 ○ ○ ○ １６－４６４４５－－－－ 足自体は良く回転の上がりがいい  

 2
5090（群馬）
生方　　靖亜 B1  

5.46
33.3

0.00
0.0

70
29.0

56
25.2 △ △ ○ ６５３－２－３５－－－－ 伸びはなく道中もあまり良くない 8

△ 3
4821（香川）
妻鳥　　晋也 B1  

5.08
34.4

5.47
29.4

39
37.3

11
31.6 ○ ○ ○ ５５３－１６－１－－－－ 一番マシだったが、下がっている 5

Ｘ 4
3907（香川）
村越　　　篤 A2  

5.48
36.2

5.85
41.1

14
34.1

61
33.5 ○ ○ ○ ６４－６２４－２－－－－ 足はいい。文句はない。十分です 8

◎ 5
4889（東京）
後藤　　盛也 B1  

4.82
34.7

4.89
27.7

47
41.5

57
41.1 ◎ ◎ ○ １－１３１４２－－－－－ 足はいい状態で、Ｓも決めやすい 9

 6 5082（愛知）
一色　　凌雅 B1  

5.17
30.5

0.00
0.0

23
33.6

51
30.2 ○ ○ ○ ３－３５５６４６－－－－ だいぶ良くなりバナレも上向いた  

123/456

5＝1－3　5＝1－4
5＝3－1　5＝3－4
5＝4－1

5＝1　5＝3
5＝4

機力優位に後藤が自在に攻めて中心。菊池の逃げも押さえておきたいが、妻鳥が先攻めからのアタマも狙っておきたい。村越がカドさばいての残り目も。

一般

15:45

○ 1
4204（福岡）
柴田　　大輔 B1  

5.26
35.1

5.20
46.6

59
36.5

23
26.6 ○ ○ ○ ５１－１３４５－－－－－ バランスが取れていて乗りやすい 11

△ 2
4486（群馬）
野村　　　誠 B1  

5.08
38.3

0.00
0.0

41
33.5

27
31.6 ○ △ ○ ６４６－３３２３－－－－ 良くなってなく足は変わってない 6

◎ 3
5289（大阪）
佃　　　來紀 B1  

4.75
31.1

4.76
35.2

31
40.2

21
40.7 ◎ ○ ◎ ３２２１２－－３－－－－ 機はいい。回った感じは良かった 9

 4
3955（徳島）
眞田　　英二 B1  

4.89
21.7

6.11
44.4

72
37.0

60
33.8 ○ ○ ○ ３３４６４－６－－－－－ 普通。ペラで乗りやすいかどうか 7

Ｘ 5
4226（山口）
村田　　浩司 B1  

4.77
28.8

4.00
25.8

30
42.7

38
26.5 ○ ○ ○ ５－２１５５６－－－－－ 特徴がない。ピット離れが欲しい 12

 6 4880（東京）
澤崎　　雄哉 B1  

4.73
25.0

5.71
28.5

20
33.3

50
30.5 ○ ○ ○ ５６６－６－５５－－－－ 回れるようになったが伸びは弱い  

123/456

3＝1－2　3＝1－5
3＝2－1　3＝2－5
3＝5－1

3＝1　3＝2
3＝5

機力ある佃の自在戦に期待して中心。柴田の逃げも押さえておきたいが、連入続く野村の差し抜けも狙っておきたい。村田が展開突いての浮上も一考。

一般

16:11

○ 1
5134（広島）
大原　　祥昌 B1  

5.51
35.4

3.67
26.6

60
31.2

43
28.8 ○ ○ ○ －１５３２６２６－－－－ 乗り心地来たがレース足イマイチ 10

◎ 2
4979（愛知）
中野　　夢斗 A2  

5.32
32.2

0.00
0.0

64
34.0

29
33.5 ◎ ○ ◎ －３１５４３３－－－－－ 出足・行き足がいい。伸びも持つ 9

 3
5239（福岡）
上野　　俊樹 B1  

5.04
28.2

4.92
33.3

42
33.5

64
22.3 ○ ○ ○ ６－４４４－２２－－－－ 手前寄りにして、乗り心地はいい 8

Ｘ 4
4260（香川）
中越　　博紀 A2 F1 

5.73
42.5

5.87
45.6

67
34.6

66
46.0 ○ ○ ○ １－６６５２５５－－－－ 乗りづらい。ペラが合っていない 12

 5
4360（静岡）
庄司　　孝輔 B1  

5.70
35.2

4.88
37.5

11
31.0

48
33.0 △ ○ ○ ４－５３６－５３－－－－ 回った後が良くなく力を感じない 7

△ 6 4350（福岡）
篠崎　　元志 A1 L1

7.15
48.4

6.94
38.8

19
31.4

35
36.8 ○ ○ ○ ３２２－１１３１－－－－ バランスが取れて、いい仕上がり 10

123/456

2＝1－6　2＝1－4
2＝6－1　2＝6－4
2＝4－1

2＝1　2＝6
2＝4

中野が自在にさばいて中心。大原の逃げも十分あるが、大外さばく篠崎のアタマも狙っておきたい。カドさばく中越の残り目も押さえで絡めて。

一般

16:38

◎ 1
5018（福岡）
竹下　　大樹 A1  

6.34
48.0

5.57
42.8

49
37.3

58
43.4 ◎ ○ ◎ －１３５３３４３－－－－ 合った状態ならば悪くないと思う 9

 2
4497（長崎）
桑原　　　悠 A1  

6.01
37.6

4.88
12.5

54
32.7

45
32.6 △ ○ ○ ２４－４５－３１－－－－ むちゃくちゃ悪いことはないです 10

 3
3771（東京）
折下　　寛法 B1  

5.28
29.7

5.38
37.5

21
29.4

54
22.6 ○ ○ ○ ２５２－２５５－－－－－ 舟足は４日間で一番しっくり来た 8

△ 4
5307（佐賀）
富永　夏哉人 B1  

4.98
29.0

0.00
0.0

32
38.3

34
34.3 ○ ○ ◎ ２３５－４５１６－－－－ 出足はしっかりしてて伸びは普通 8

Ｘ 5
4463（福岡）
三苫　　晃幸 B1  

5.48
34.4

6.00
40.0

36
36.0

28
34.3 ○ ○ ◎ １４２２－５１－－－－－ 回り足はいい。バックは伸びてた 11

○ 6 5121（佐賀）
定松　　勇樹 A1  

7.54
61.2

6.77
37.1

43
37.2

36
31.6 ○ ○ ○ ６１－２１２１３－－－－ 舟の向きと体感を合わせたいです 9

123/456

1＝6－4　1＝6－5
1＝4－6　1＝4－5
1＝5－6

1＝6　1＝4
1＝5

竹下がインからキッチリ逃げて中心。大外さばく定松が相手有力だが、カド攻める富永のアタマも狙っておきたい。割り差す三笘の浮上も一考したい。

一般

17:06

○ 1
4118（愛知）
宇佐見　　淳 A1  

6.50
48.4

7.19
43.7

51
50.0

41
25.8 ○ ○ ○ ２３６２４－４６－－－－ ペラをオーソドックスな形にした 9

△ 2
3054（広島）
北川　　幸典 B1 F1 

4.50
25.0

4.04
13.0

18
30.3

46
35.2 ○ ○ ○ ２－１６３－１５－－－－ 板付くとコーナーが良くなかった 11

 3
4215（愛知）
吉島　　祥之 A2  

5.92
38.5

6.33
50.0

63
35.4

18
33.3 ○ ○ ○ ５３６－３１－６－－－－ 上手くレース出来ずも悪くはない 12

Ｘ 4
4821（香川）
妻鳥　　晋也 B1  

5.08
34.4

5.47
29.4

39
37.3

11
31.6 ○ ○ ○ ５５３－１６－１－－－－ 一番マシだったが、下がっている 1

◎ 5
3897（山口）
白井　　英治 A1  

6.63
32.0

7.94
67.9

17
27.9

47
26.5 ○ ○ ○ ４６１１－２１２－－－－ ターン回りとかは水準くらいある 10

 6 5210（福岡）
藤井　　公人 B2  

4.97
26.6

4.58
31.5

44
32.2

15
36.5 ○ ○ ○ －－５１３３４２－－－－ 試運転なら佃選手とも変わらない  

125/346

5＝1－2　5＝1－4
5＝2－1　5＝2－4
5＝4－1

5＝1　5＝2
5＝4

白井が前づけからさばいて中心。宇佐見の逃げ対抗だが、北川の差し抜けも狙ってみたい。妻鳥がまくり差しての浮上も絡めて。

一般

17:32

◎ 1
4061（福井）
萩原　　秀人 A1  

6.73
40.9

0.00
0.0

52
36.5

73
34.3 ◎ ○ ○ ６２５１－１２１－－－－ レース足はいいと思う。微調整で 11

 2
5110（静岡）
杉山　　喜一 B1  

5.32
27.1

4.79
21.0

33
33.0

33
36.6 ○ ○ ◎ ４３３－６１－４－－－－ 出口の押しがいい人とは差がある 12

○ 3
4348（香川）
宮崎　　　奨 A2  

5.91
36.2

6.31
38.4

48
32.2

68
38.1 ◎ ○ ○ ３５１４－２４２－－－－ 悪くないかな。バランス取れてた 10

△ 4
5223（福岡）
森清　　友翔 B1  

4.56
26.9

4.76
32.0

56
42.0

42
45.5 ◎ ○ ◎ ５－３２１－４１－－－－ 回り足いい。伸びはいい人がいた 10

Ｘ 5
5004（大阪）
河野　　主樹 B1  

5.10
28.7

5.00
20.0

37
36.6

44
38.1 ○ ○ ◎ ４２４－１３６２－－－－ 普通はあって回り足はいいと思う 12

 6 4486（群馬）
野村　　　誠 B1  

5.08
38.3

0.00
0.0

41
33.5

27
31.6 ○ △ ○ ６４６－３３２３－－－－ 良くなってなく足は変わってない 2

123/456

1＝3－4　1＝3－5
1＝4－3　1＝4－5
1＝5－3

1＝3　1＝4
1＝5

萩原がインしっかりと逃げて中心。自在に攻める宮崎が相手有力だが、カドから展開突く森清のアタマも穴で狙って。河野がさばいての浮上も連穴で一考。



GⅢ長府製作所杯

2/25・26・27・28・3/1・2 ５日目

一般

18:00

◎ 1
4553（長崎）
坪口　　竜也 A2  

6.31
46.0

5.40
50.0

29
26.6

69
37.9 ○ ○ ○ ４２２６－３２４－－－－ バランス取れて％以上の感じある 11

Ｘ 2
4587（福井）
木田　峰由季 A2  

6.21
50.4

0.00
0.0

68
27.4

70
35.3 ○ ○ ○ ４１－４４５６５－－－－ 少し弱い。特徴が付く感じもない 12

△ 3
4435（愛知）
服部　　達哉 B1  

5.33
33.3

6.36
50.0

62
38.1

40
44.5 ○ ◎ △ ３２５－５１５３－－－－ 悪くなく、どちらか言うと直線系  

 4
4360（静岡）
庄司　　孝輔 B1  

5.70
35.2

4.88
37.5

11
31.0

48
33.0 △ ○ ○ ４－５３６－５３－－－－ 回った後が良くなく力を感じない 3

 5
3955（徳島）
眞田　　英二 B1  

4.89
21.7

6.11
44.4

72
37.0

60
33.8 ○ ○ ○ ３３４６４－６－－－－－ 普通。ペラで乗りやすいかどうか 2

○ 6 4719（大阪）
上條　　暢嵩 A1  

7.27
44.0

7.82
58.8

12
28.4

39
31.1 ◎ ◎ ○ １－３２２１１１－－－－ 全体にバランス取れていいと思う 11

123/456

1＝6－3　1＝6－2
1＝3－6　1＝3－2
1＝2－6

1＝6　1＝3
1＝2

坪口がイン先マイから押し切り軸。大外さばく上條が相手有力だが、服部が攻めてのアタマも狙っておきたい。木田の差し残りも押さえで絡めて。

一般

18:26

◎ 1
4619（東京）
伏田　　裕隆 A2  

4.92
29.4

4.86
35.7

71
41.3

25
37.8 ○ ◎ ○ ６６１３－６３４－－－－ バックでもすごく伸びていました  

○ 2
5307（佐賀）
富永　夏哉人 B1  

4.98
29.0

0.00
0.0

32
38.3

34
34.3 ○ ○ ◎ ２３５－４５１６－－－－ 出足はしっかりしてて伸びは普通 4

△ 3
3907（香川）
村越　　　篤 A2  

5.48
36.2

5.85
41.1

14
34.1

61
33.5 ○ ○ ○ ６４－６２４－２－－－－ 足はいい。文句はない。十分です 1

Ｘ 4
3771（東京）
折下　　寛法 B1  

5.28
29.7

5.38
37.5

21
29.4

54
22.6 ○ ○ ○ ２５２－２５５－－－－－ 舟足は４日間で一番しっくり来た 4

 5
5239（福岡）
上野　　俊樹 B1  

5.04
28.2

4.92
33.3

42
33.5

64
22.3 ○ ○ ○ ６－４４４－２２－－－－ 手前寄りにして、乗り心地はいい 3

 6 5090（群馬）
生方　　靖亜 B1  

5.46
33.3

0.00
0.0

70
29.0

56
25.2 △ △ ○ ６５３－２－３５－－－－ 伸びはなく道中もあまり良くない 1

123/456

1＝2－3　1＝2－4
1＝3－2　1＝3－4
1＝4－2

1＝2　1＝3
1＝4

伏田がイン踏ん張っての逃げに期待。差し続く富永を対抗視するが、村越が自在に攻めての勝機もここなら十分。折下がカドさばいての浮上も絡めて。

準優勝戦

18:59

◎ 1
5121（佐賀）
定松　　勇樹 A1  

7.54
61.2

6.77
37.1

43
37.2

36
31.6 ○ ○ ○ ６１－２１２１３－－－－ 舟の向きと体感を合わせたいです 4

○ 2
4889（東京）
後藤　　盛也 B1  

4.82
34.7

4.89
27.7

47
41.5

57
41.1 ◎ ◎ ○ １－１３１４２－－－－－ 足はいい状態で、Ｓも決めやすい 1

△ 3
5018（福岡）
竹下　　大樹 A1  

6.34
48.0

5.57
42.8

49
37.3

58
43.4 ◎ ○ ◎ －１３５３３４３－－－－ 合った状態ならば悪くないと思う 4

Ｘ 4
5289（大阪）
佃　　　來紀 B1  

4.75
31.1

4.76
35.2

31
40.2

21
40.7 ◎ ○ ◎ ３２２１２－－３－－－－ 機はいい。回った感じは良かった 2

 5
4979（愛知）
中野　　夢斗 A2  

5.32
32.2

0.00
0.0

64
34.0

29
33.5 ◎ ○ ◎ －３１５４３３－－－－－ 出足・行き足がいい。伸びも持つ 3

 6 4118（愛知）
宇佐見　　淳 A1  

6.50
48.4

7.19
43.7

51
50.0

41
25.8 ○ ○ ○ ２３６２４－４６－－－－ ペラをオーソドックスな形にした 5

123/456

1＝2－3　1＝2－4
1＝3－2　1＝3－4
1＝4－2

1＝2　1＝3
1＝4

定松がインからキッチリ逃げて中心。機力で勝る後藤と自在に攻める竹下の逆転まで。佃がカド攻めての浮上も絡めておきたい。

準優勝戦

19:38

◎ 1
4350（福岡）
篠崎　　元志 A1 L1

7.15
48.4

6.94
38.8

19
31.4

35
36.8 ○ ○ ○ ３２２－１１３１－－－－ バランスが取れて、いい仕上がり 3

○ 2
3897（山口）
白井　　英治 A1  

6.63
32.0

7.94
67.9

17
27.9

47
26.5 ○ ○ ○ ４６１１－２１２－－－－ ターン回りとかは水準くらいある 5

△ 3
5223（福岡）
森清　　友翔 B1  

4.56
26.9

4.76
32.0

56
42.0

42
45.5 ◎ ○ ◎ ５－３２１－４１－－－－ 回り足いい。伸びはいい人がいた 6

Ｘ 4
4348（香川）
宮崎　　　奨 A2  

5.91
36.2

6.31
38.4

48
32.2

68
38.1 ◎ ○ ○ ３５１４－２４２－－－－ 悪くないかな。バランス取れてた 6

 5
4497（長崎）
桑原　　　悠 A1  

6.01
37.6

4.88
12.5

54
32.7

45
32.6 △ ○ ○ ２４－４５－３１－－－－ むちゃくちゃ悪いことはないです 4

 6 5134（広島）
大原　　祥昌 B1  

5.51
35.4

3.67
26.6

60
31.2

43
28.8 ○ ○ ○ －１５３２６２６－－－－ 乗り心地来たがレース足イマイチ 3

123/456

1＝2－3　1＝2－4
1＝3－2　1＝3－4
1＝4－2

1＝2　1＝3
1＝4

篠崎がインしっかりと逃げて中心。白井の差し抜け対抗だが、機力ある森清が攻めてのアタマも穴で狙って。宮崎がカドさばいての浮上も絡めて。

準優勝戦

20:07

◎ 1
4719（大阪）
上條　　暢嵩 A1  

7.27
44.0

7.82
58.8

12
28.4

39
31.1 ◎ ◎ ○ １－３２２１１１－－－－ 全体にバランス取れていいと思う 7

△ 2
4463（福岡）
三苫　　晃幸 B1  

5.48
34.4

6.00
40.0

36
36.0

28
34.3 ○ ○ ◎ １４２２－５１－－－－－ 回り足はいい。バックは伸びてた 4

○ 3
4061（福井）
萩原　　秀人 A1  

6.73
40.9

0.00
0.0

52
36.5

73
34.3 ◎ ○ ○ ６２５１－１２１－－－－ レース足はいいと思う。微調整で 6

Ｘ 4
4553（長崎）
坪口　　竜也 A2  

6.31
46.0

5.40
50.0

29
26.6

69
37.9 ○ ○ ○ ４２２６－３２４－－－－ バランス取れて％以上の感じある 7

 5
3054（広島）
北川　　幸典 B1 F1 

4.50
25.0

4.04
13.0

18
30.3

46
35.2 ○ ○ ○ ２－１６３－１５－－－－ 板付くとコーナーが良くなかった 5

 6 4204（福岡）
柴田　　大輔 B1  

5.26
35.1

5.20
46.6

59
36.5

23
26.6 ○ ○ ○ ５１－１３４５－－－－－ バランスが取れていて乗りやすい 2

123/456

1＝3－2　1＝3－4
1＝2－3　1＝2－4
1＝4－3

1＝3　1＝2
1＝4

上條がイン速攻から逃げて中心。萩原が自在に攻めて相手有力だが、三苫の差し抜けも狙っておきたい。坪口がカドから展開突いての浮上も絡めて。

一般

20:36

◎ 1
4260（香川）
中越　　博紀 A2 F1 

5.73
42.5

5.87
45.6

67
34.6

66
46.0 ○ ○ ○ １－６６５２５５－－－－ 乗りづらい。ペラが合っていない 3

Ｘ 2
4226（山口）
村田　　浩司 B1  

4.77
28.8

4.00
25.8

30
42.7

38
26.5 ○ ○ ○ ５－２１５５６－－－－－ 特徴がない。ピット離れが欲しい 2

 3
4587（福井）
木田　峰由季 A2  

6.21
50.4

0.00
0.0

68
27.4

70
35.3 ○ ○ ○ ４１－４４５６５－－－－ 少し弱い。特徴が付く感じもない 7

○ 4
5004（大阪）
河野　　主樹 B1  

5.10
28.7

5.00
20.0

37
36.6

44
38.1 ○ ○ ◎ ４２４－１３６２－－－－ 普通はあって回り足はいいと思う 6

△ 5
5110（静岡）
杉山　　喜一 B1  

5.32
27.1

4.79
21.0

33
33.0

33
36.6 ○ ○ ◎ ４３３－６１－４－－－－ 出口の押しがいい人とは差がある 6

 6 4215（愛知）
吉島　　祥之 A2  

5.92
38.5

6.33
50.0

63
35.4

18
33.3 ○ ○ ○ ５３６－３１－６－－－－ 上手くレース出来ずも悪くはない 5

123/456

1＝4－5　1＝4－2
1＝5－4　1＝5－2
1＝2－4

1＝4　1＝5
1＝2

中越がイン踏ん張っての逃げに期待。カド自在に攻める河野が対抗だが、割り差す杉山のアタマも狙っておきたい。村田の差し残りも絡めておきたい。
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